Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

Blliráô Dlri

rNDrcAÇÃo N" 202t2O23
CAMARA MUNICIPAT

DE SIMÃO DIA5.5E

APROVADO

PQ,3
Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Fábio Cruz Mitidieri, Govemador

do Estado, e ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal,

requerendo destes, fiscalização efetiva referente à empresa que está realizando o serviço

de implantação de rede de esgoto.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE,09 de maio de 2023.

Gera o Oliveira

Ru. PrtiH.nle V.r!.t, VN-CcnttcCEP {9{t&{X[ - Simio Di.!-Sf-Tel:79 - 361l-1717-C|IPJ 32.?41.1E 00{192